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     1-Özdeğerlendirme raporlarındaki eksiklerin Mekatronik  Mühendisliği bölümü hariç büyük 
çoğunlukta tamamlandığı anlaşılmıştır.Toplantıya Mekatronik Mühendisliği adına katılan 
Muhammet Ceylan hocamız gereğinin yapılması hususunda bilgilendirilmiştir. Bölümlerin  kalan 
eksiklerini de  hızlı bir şekilde 1-2 hafta içinde tamamlaması (akademik çalışmalar başlamadan) 
beklenmektedir. 

2-Sanal Belge odasına veri girişlerinin Mekatronik Mühendisliği hariç büyük ölçüde tamamlandığı 
anlaşılmıştır. Elektronik bölümü bu belgelerini özdeğerlendirme raporuna yansıtmaya devam 
etmektedir. 

3- Anketlerle ilgili yapılan çalışmanın tamamlandığı ve dışardan erişimin sağlandığı bilgisi anket 
çalışmasını yürüten Arş. Gör. Derya İğde(Alara Ayhan) tarafından verilmiştir. Bölümlerden bu 
anketlerin Bölüm bazında değiştirilmesi talebi gelmesi üzerine yapılan incelemede Program 
amaçlarının Bölümler bazında farklı belirlendiği görülmüştür.  

4- Toplantı sırasında yapılan incelemede Bölümlerin program  amaçlarını farklı oluşturduğu 
anlaşılması üzerine, her bölümün amaçlarını ortak olacak şekilde  belirlenmesinin kanıt toplama 
için kolaylık sağlayacağında hem fikir olunmuş, ortak çalışma yapmak için bir toplantı yapılmasına 
karar verilmiştir. Bu çalışmanın bir sonraki MÜDEK toplantısında paylaşılmasına karar verilmiştir.  

5-Abdülkerim hoca rahatsızlığından dolayı toplantıya katılamamıştır. Haftaya toplantıya 
katılım  sağladığında yaz okulu sınav evraklarından hangi bilgilerin Hocalardan istenmesi 
gerektiği, Müdek Başvurusunun  ne zaman yapılabileceği ve özdeğerlendirme raporlarında 
Laboratuvar bilgilerine ilişkin görüşleri alınacaktır. 

6- Proje dersinin teslim etme şeklinin Hakan hoca 26 Eylül haftasında izinden dönünce gündem 
maddesi olarak görüşülmesine karar verildi. 

7-Ayşe Şerbetçi hocanın temin edilmesini istediği bilgilerin ilgili birimlerden bir sonraki MÜDEK 
toplantısına kadar hangi birimlerden talep edilmesi gerektiği yönünde görüş oluşturulmuştur. 

 

1. Bölümlerin sahip olduğu teçhizat (Ayniyat sorumlusu Adem Parlak’dan talep edilecek) 
2. Öğretim üyeleri, diğer öğretim elemanları, idari personel ve destek personeline sağlanan ofis 

olanakları (Kampüs sorumlusu İlyas Yıldız’dan talep edilecek) 
3. Bölümlerin sahip olduğu donanım ve yazılım bilgisi (Bilgi İşlem’den talep edilecek) 
4. Kütüphane olanakları (Veri tabanı bilgileri için Kütüphane’den talep edilecek) 
5. Alınan güvenlik önlemleri ve engelliler için altyapı (İlyas Yıldız’dan talep edilecek) 

 

 

 


